Здраво,

Ме интересира дали јавниот повик за доставување на барања за користење на средства од ИПАРД Програмата 2014-2020 важи за купување на кошници за пчели, друг прибор за пчеларство и приколка за кола? Јас сум на возраст од 31 година и одгледувам пчели веќе 4 години, сега планирам да ги проширувам па доколку може, би сакал да поднесам барање за субвенции од оваа програма. Ве молам да ми одговорите за полесно да се снајдам со документиве и да не поднесувам барање доколку не е за пчеларство.

Благодарам.


Почитувани, 
Јавниот повик кој е во тек не се однесува за вашата инвестиција.
Јавен повик за мерка Диверзификација на фарми и развој на бизниси, во која е опфатено и пчеларството се очекува да биде објавен во првото тромесечје од 2019г.
Со почит,
